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خانم! زیبایی شما فقط چشم را لذت می‌بخشد، اما زیبایی اخلاق و فهم 
			                 فرانسوا ولتر  شما، روح را نوازش می‌دهد.
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سخنرانی هفتگی پاپ فرانسیس در واتیکان. 

مینا مرادزاده / گروه ایران 
news@ naslefarda.net

شهردار اردبیل گفت: با مصوبه 
شورای شهر ۳ هزار تن قیر برای 
تأمین کارخانه‌های آسفالت 
شهرداری اردبیل به ارزش ۲۴ 
میلیارد تومان از شرکت نفت 
و  خریداری  پارسارگاد 

ذخیره‌سازی می‌شود. حمید لطف اللهیان در جلسه رسمی شورای شهر 
اردبیل اظهار کرد: با پشتیبانی مجموعه شورای شهر اردبیل در خرید 
تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز برای کارخانه آسفالت و سایر مجموعه‌ها، سعی 
داریم تا از فصل کاری به نفع عمران و آبادانی شهر بیشتر استفاده کنیم. وی 
فصل کاری محدود اردبیل را با شرایط جوی متفاوت یادآور شد و تصریح کرد: 
با توجه به اینکه شهرداری اردبیل نقدینگی مورد نیاز برای خرید سه هزار تن 
قیر را نداشت، در رایزنی با شرکت نفت پاسارگاد و از طریق بورس نسبت به 
خرید قیر اقدام کردیم که البته این روند با چک سه ماهه و تضمین شش مورد 
از املاک شهرداری اتفاق افتاده است. شهردار اردبیل قیر را محصول 
استراتژیک و تغییر قیمتی آن را در بازار بورس به روز اعلام کرد و گفت: هیچ 
شرکتی حاضر نیست با چک سه ماهه قیر عرضه کند اما با تلاشی که در یک 
ماه اخیر انجام دادیم، شرکت پاسارگاد را قانع کردیم تا نسبت به تأمین قیر 
مورد نیاز کارخانه آسفالت شهرداری اردبیل اقدام کند. لطف‌اللهیان به قیمت 
بالای هر تن قیر به ارزش هشت میلیون تومان اعلام کرد و افزود: برای تهیه 
سه هزار تن قیر شهرداری ۲۴ میلیارد تومان منابع پرداخت خواهد کرد که 
این امر در قالب چک سه ماهه و با تضمین و تعهد ملکی انجام خواهد شد. وی 
در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: به هیچ وجه در این معامله 
سود دو درصد نیز محاسبه نشده و ما از فرصت به وجود آمده برای خرید قیر 
با روش مطمئن اقدام کردیم تا از فصل کاری به نفع عمران و آبادانی به ویژه 
آسفالت معابر و کوچه‌ها استفاده کنیم. لطف‌اللهیان اضافه کرد: این معامله به 
نفع شهرداری است و قطعاً در مهلت مقرر سعی و تلاشمان بر تأمین مبالغ 
چک خواهد بود تا شهرداری از بابت املاکی که تضمین داده، به مشکلاتی بر 

نخورد.

شهردار اردبیل:

۳ هزار تن قیر کارخانه آسفالت اردبیل تأمین شد

عمران

کاریکاتور

تصویر روز

صفحه طنز و کارتون شهر رنگ با انتشار کارتونی از احسان گنجی به کاهش روند 
شیوع و تلفات بیماری کرونا در پی آغاز واکسیناسیون سراسری در کشورهای 
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ایرانسل، دو نشان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ویژه»ستاره ملی روابط

عمومی« و »ستاره 
طلایی روابط عمومی« در حوزه روابط عمومی دیجیتال را از 
هشتمین دوره »جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران«، با کسب 
بالاترین امتیازهای لازم ازارزیابی‌های تخصصی انجام شده، 
دریافت کرد. همزمان با روز جهانی ارتباطات وجامعه اطلاعاتی و 
روز ملی ارتباطات و روابط عمومی، مراسم پایانی هشتمین دوره 
جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران و آیین نکوداشت روزملی 
روابط عمومی، با حضور آنلاین دکتر فیلیپ بورمانس، رئیس 
انجمن بین‌المللی روابط‌عمومی )IPRA( و دکتر علی ربیعی، 

دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهور و سخنگوی دولت و نیز 
حضور شماری از فعالان ارتباطی کشور و همچنین حضور آنلاین 
جمع گسترده‌ای از فعالان ارتباطی ایرانی و بین‌المللی، در محل 
خانه فرهنگ‌وهنر دیهیم برگزار شد. سخنگوی دولت در این 
مراسم، طی یک ارتباط آنلاین، با تبریک روز ملی ارتباطات و روابط 
عمومی، با اشاره به این که شیوع بیماری کرونا، ارتباطات را در 
سازمان‌های سنتیِ رسانه‌ای دچار مشکل کرده است، تصریح کرد: 
در شرایط امروز جامعه ایران، ارتباطات به مثابه حیات بهینه جامعه 
است؛ ارتباطاتی که بتواند نوعی زندگی اجتماعی نوین را سامان 
دهد. ربیعی همچنین بر لزوم تغییر در ساختارهای اداری و اهمیت 
بیشتر به روابط عمومی‌ها و ایجاد نظام صحیح اطلاع‌رسانی تأکید 

کرد. رئیس IPRA نیز در سخنرانی آنلاین خود، با تأکید بر لزوم 
تسریع حرکت روابط عمومی‌ها به سمت دیجیتالی شدن، این امررا 
گامی مهم برای ایفای وظایف روابط عمومی‌ها به‌خصوص در دوران 
شیوع بیماری کرونا دانست. وی با تأکید بر لزوم روی آوردن به 
ارتباطات مبتنی برعلم، تصریح کرد: باید ازهمکاران دانشگاهی 
کمک گرفته ودانش جامعه‌شناسی علوم رفتاری و جامعه‌شناسی 
ارتباطات را با روابط عمومی ادغام کنیم. وی افزود: تغییرات 

درروابط عمومی شاید سخت باشد، اما باید این کار را انجام دهیم. 
در بخش معرفی برگزیدگان هشتمین دوره جشنواره ستارگان 
روابط عمومی ایران، روابط عمومی ایرانسل با کسب بالاترین امتیاز 
از ارزیابی‌های تخصصی انجام شده، به دلیل درخشش در مجموعه 
فعالیت‌های انجام شده در سال ۱۳۹۹، دو لوح تقدیر و نشان ویژه 
»ستاره ملی روابط عمومی« و »ستاره طلایی روابط عمومی« در 
حوزه»روابط عمومی دیجیتال« را به خود اختصاص داد که دکتر 
سعید عسکری مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات سازمانی 
ایرانسل، این دو نشان ویژه و دو لوح تقدیر را دریافت کرد. روابط 
عمومی ایرانسل همواره کوشیده است تا همزمان با تحقق اهداف 
ایرانسل به عنوان »اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران« و 
»اولین اپراتور ارائه‌دهنده 5G در ایران«، با ایجاد و گسترش 
سازوکارهای ارتباط دیجیتال به‌ویژه در دوران شیوع ویروس کرونا، 
ارتباط ایرانسل با افکارعمومی و پاسخگویی به رسانه‌ها را بیش از 
پیش استحکام بخشیده و به مسؤولیت اجتماعی خود عمل کند.

ایرانسل درجشنواره روابط عمومی دیجیتال چه جایگاهی به دست آورد

دونشان ویژه »ستاره ملی روابط عمومی« و »ستاره طلایی روابط عمومی«

ویترین افتخار
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 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - 031
فاکس32274502 -031 

 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 
 88019129 ـ 021 

 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511
021 - 88019129-  031-32274506

چاپ: شاخه سبز
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

آگهی  مناقصه عمومی 
به شماره1400-12

مناقصه شماره 6425 -9- 30902 
)خريد يك ست چرخ و پنيون گيربكس مربوط به توربين ZORYA و 

كمپرسور SUMY FRUNZE واحد ذخيره سازي(

امور قراردادها وروابط عمومی سازمان سيما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری كرج
روابط عمومی شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد 113
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سازمان سيما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری كرج در نظر دارد نسبت به تهیه ، ساخت ، اجرا ) برروی گاردریل ( وحمل فلاورباکس مورد نیاز پل های 
سطح شهر ) پل حامی -12 فروردین – میدان سپاه وزیر گذر سپاه ( را از طریق مناقصه عمومی  به اشخاص  حقیقی و   حقوقی  واگذار نماید.

مبلغ اولیه  ریالموضوع  مناقصه ردیف
11/900/000/000تهیه ، ساخت ، اجرا ) برروی گاردریل ( وحمل فلاورباکس مورد نیاز پل های سطح شهر ) پل حامی -12 فروردین – میدان سپاه وزیر گذر سپاه ( 1

شرايط متقاضی : اشخاص حقوقی : اساسنامه شرکت -کد اقتصادي- آگهي تاسیس-آخرین تغییرات )روزنامه رسمي(  و سایر مدارك ثبتي- ایمنی و گواهي  
ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد( –  نمایندگی  یا مجوز لازم ومرتبط 

ازادارات یا ارگان های ذیربط  یا اساسنامه مرتبط .
اشخاص حقيقی : مدارك شناسی ) کپی کارت ملی و شناسنامه  (- ایمنی و گواهي  ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت 

درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد(  - افراد دارای نمایندگی  یا جواز فروش اقلام مربوطه وسایر  مجوزهاازادارات یاارگان های ذیربط یا پروانه کسب .
 2- سپرده شركت در  مناقصه به يكی از روش های ذيل ارائه گردد: 

- متقاضیان می بایست بابت شرکت درمناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی ) تا 45 روز اعتبار داشته وقابل تمدید باشد (  به مبلغ595/000/000 ریال 
ويا  - واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه 45 متری کاج به نام شهرداری کرج 

3-برندگان نفر اول و دوم  مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
4-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5-مبلغ 1/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه به حساب شماره 700824126398بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و  واصل فیش واریزي به امورپیمان هاي 
سازمان ارائه نمایند .) با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه درمحل وجود دارد ( 

6-متقاضیان جهت خرید اسناد مناقصه  از تاریخ نشر این آگهی به مدت ده روز می توانند در ساعت اداری به امورقراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج  واقع - عظیمیه- ضلع شمالي میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمان ها مراجعه و یا با شماره تلفن 32540303 )026( تماس مراجعه نمایند.

7-محل دريافت اسناد و قبول پيشنهادات: دبیرخانه سازمان می باشد.
8- مهلت ارائه و تحويل اسناد: حداکثر 10 روز کاری از تاریخ  انتشار آگهی و تاریخ بازگشایی پاکات اولین جلسه بعداز عودت اسناد می باشد.

9-  همراه داشتن مهرشرکت  و معرفی نامه ممهور  به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مناقصه الزامی می باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه  مندرج شده است . 

11-هزینه چاپ  دو آگهی  توامان به عهده برنده  مناقصه می باشد .
12- مبلغ 10%  کل پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ خواهد شد.

13- مبلغ کل رقم قرارداد30%  نقدی و 70%  تهاتر با ملک )در سطح مناطق شهرداري کرج ( محاسبه مي گردد.
* تاریخ بازگشایی پاکات راس ساعت12مورخ1400/3/15می باشد.

شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد ) خانگيران (

 ) سهامي خاص (

1- نوع مناقصه : یک مرحله ای داراي ارزیابي کیفي
 2- نوع فراخوان : عمومی .

3- نام ونشاني مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، 
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات : 37288016 -051 
- تلفن و نمابر دبیرخانه کمیسیون مناقصات : 051-37285024

4- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به مبلغ 3.000.000.000 ریال ) سه میلیارد 
ریال ( .  )لازم به ذکر است در این مرحله نیازی به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد.(

 5- نحوه و مهلت دريافت اسناد : متقاضیان مي توانند تا ساعت 16 مورخ 1400/03/12 ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2000092134000030  در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است 

تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
 6- آخرين مهلت تحويل استعلام ارزيابي كيفي تكميل شده: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور 
مي بایست حداکثر تا ساعت  10 صبح مورخ 1400/03/29  ، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارك مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
بارگزاری و ثبت نمایند. لازم به ذکر است پس از پایان مرحله ارزیابي کیفي اسناد شرکت در مناقصه براي مناقصه گران تأیید شده در این مرحله از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(   ارسال و فرآیند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشايش پيشنهادات : پس از بررسی پیشنهاد فنی شرکت ها )ارزیابی فنی(، پاکت های مالی شرکت های واجد شرایط در تاریخ 
1400/05/13  ، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد )دفتر آبکوه( به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 255، شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمي نژاد و حداقل با سه پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده )تاریخ گشایش 

پیشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و با توجه به روند ارزیابي امکان تغییر وجود خواهد داشت. 
توضيح مهم: با توجه به این که این مناقصه داراي ارزیابي کیفي مي باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد ارزیابي کیفي و مستندات مربوطه مورد 
نظر مي باشد. بدیهي است شرکت هایي که در فرایند ارزیابي کیفي تأیید شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتبط در مواعدي که متعاقباً از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(  اعلام خواهد شد خواهند نمود. 

آگهی مناقصه عمومی
 همراه با ارزيابی كيفی فشرده شماره )4-5- خ -1400(

شركت آب و فاضلاب استان كرمانشاه در نظر داد اقلام مورد نیاز پروژه های آبرسانی خود را طبق جدول زیر از طریق 
مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی تعیین صلاحیت شده خریداری نماید. لذا 
متقاضیان می توانند برای اخذ اسناد مناقصه از تاریخ درج )نوبت دوم( آگهی به مدت 8 روز با شماره مناقصه های ذیل به 
سامانه ستاد مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به استثنا روزهای تعطیل با شماره تلفن 8254930-0833 تماس 
 حاصل نمایند. در ضمن آگهی مذکور در سایت ملی مناقصات کشور و سایت شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

 www.abfaksh.ir منعکس می گردد.

مناقصه عنوان
تجدید

موضوع 
عملیات

حجم 
مبلغ برآورد شهرستانواحدعملیات

اولیه )ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در 

مناقصه )ریال(

حداقل رتبه مورد 
نیاز

شماره مناقصه 
سامانه ستاد

محل تامین 
اعتبار

مناقصهخرید
خرید لوله فاضلابی کارو 
گیت در قطر 1000 و 800 

میلی متر 
8.000.000.000400.000.000هرسین

تولید کننده یا 
تامین کننده 
دارای نامه 

نمایندگی معتبر 

طرح 2000007008000050 
عمرانی

مناقصهخرید
خرید لوله فاضلابی کارو 
گیت در قطر 250-200-

400  میلی متر
8.000.000.000400.000.000هرسین

تولید کننده یا 
تامین کننده 
دارای نامه 

نمایندگی معتبر

طرح 2000007008000051
عمرانی

روابط عمومی و آموزش همگانی   شركت آب و فاضلاب استان كرمانشاه

نوبت اول
#من_مراقب_آب_هستم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
يك مرحله ای )نوبت دوم( 

امور پيمان های سازمان جهاد كشاورزی استان همدان

سازمان جهاد كشاورزی استان همدان  در نظر دارد  مناقصه عمومی به شرح زیر:
عنوان پروژهردیف

خدمات نقلیه و اجاره خودرو شامل )ماموریت درون شهری و برون شهری( سازمان جهاد 1
کشاورزی استان همدان

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
 ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/02/30 می باشد. 

مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت:  تاریخ 1400/03/03
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: تاریخ 1400/03/13

زمان بازگشايی پاكت ها: تاریخ 1400/03/13
لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها به سازمان به نشانی: همدان، 

خیابان کوچه مشکی، نبش خیابان عمران و یا با شماره تلفن های 9-813821555 تماس حاصل نمایند.
* ضمنا نوع تضمین مورد قبول شرکت در مناقصه )ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به حساب خزانه دولت به شماره 

810100004065042007730340 نزد بانک ملی می باشد.( 
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